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Brytfanna żeliwna 2w1
CAST LINE 3,5 l / 1,5 l

Cena brutto 127,50 zł

Cena netto 103,66 zł

Stan magazynowy 500 szt.

Numer katalogowy 011358-MMO

Kod producenta 279010

Kod EAN 5904316487843

Opis produktu
✅ Brytfanna żeliwna 2w1 - Brytfanna z pokrywką, która stanowi również osobne naczynie do zapiekania. Brytfanna
doskonale nadaje się do pieczenia, duszenia i zapiekania mięs, warzyw, ziemniaków. Po zdjęciu pokrywki uzyskujemy
dwa oddzielne naczynia. Wymiary zewnętrzne brytfanny bez pokrywki: 37,5 x 19 x 9,5 cm, wysokość z pokrywką
wynosi 14 cm, a pojemność 3,5 l. Pokrywka z powłoką grillową ma wymiary 37,5 x 19,5 x 5 cm i pojemność 1,5 l.

✅ Wykonana w całości z żeliwa - Brytfanna wykonana z odlewu żeliwa w kolorze czarnym. Naczynia wykonane z
żeliwa idealnie rozprowadzają ciepło oraz długo utrzymują wysoką temperaturę. Brytfanna jest solidna, masywna,
długowieczna.

✅ Odporna na wysokie temperatury - Brytfanna odporna na wysokie temperatury, co pozwala na gotowanie,
duszenie oraz pieczenie potraw. Posiłki można w nich przygotowywać na piecu, bezpośrednio na ogniu, a także w
piekarniku. Nadają się na kuchnie gazowe, elektryczne, ceramiczne, halogenowe oraz indukcję.

✅ Wygodne uchwyty i dopasowana pokrywka - Zarówno górna, jak i dolna część brytfanny wyposażona jest w
wygodne uchwyty, które zapewniają bezpieczne i komfortowe przenoszenie każdego naczynia osobno.

✅ Pokrywka będąca patelnią grillową - Pokrywa brytfanny pełni funkcję osobnego naczynia do zapiekania i może
służyć jako patelnia grillowa, gdyż posiada ryflowane dno. Brytfanna doskonale sprawdzi się do smażenia, duszenia,
pieczenia oraz przygotowywania różnych dań jednogarnkowych, w tym mięs i warzyw. Można w niej nie tylko gotować,
czy zapiekać potrawy, ale także serwować bezpośrednio na stół. Każdą z części brytfanny można używać oddzielnie,
co zwiększa jej funkcjonalność.

Brytfanna z pokrywką, która służy również jako osobne naczynie znajdzie szerokie zastosowanie w kuchni. Wykonana z
wytrzymałych materiałów. W brytfannie przygotujemy różnego rodzaju mięsa, ryby czy warzywa. Zestaw ten jest niezwykle
przydatny w każdej kuchni. Patelnia jest niezwykle solidna i ciężka. Żeliwo rozgrzewa się równomiernie i długo utrzymuje
ciepło, dzięki czemu serwowane dania dłużej będą ciepłe. ❗️UWAGA! Po każdym użyciu umyć, wytrzeć suchą szmatką do sucha
i natłuścić - w przeciwnym razie na naczyniu pojawi się rdza, co jest naturalnym procesem dla tego typu materiału. Naczynie
nie posiada żadnych powłok typu "teflon". Regularna pielęgnacja zapobiega korozji i zapewnia długotrwałe użytkowanie
naczynia. Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami

Brytfanna o pojemności 3,5 l z pokrywą w formie patelni do grillowania. Wykonana z żeliwa. Nadaje się na każdą kuchenkę w
tym indukcję, do piekarnika czy na grilla. Uniwersalne zastosowanie.
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